
19:30 Past na myši - Divadlo Stodola - detektivka s úsměvem

Vhodné pro děti a dospělé od 12-99 let. Detektivní hra Agathy Christie, kde každý něco 

skrývá. Někdo skrývá minulost, jiný sám sebe, další svoje činy a zločiny a jiný třeba jen 

překvapení pro své milované. Kdo klade pasti na myši a kdo se do nich chytí? 

19:30 Nemrtvá nevěsta - Divadlo Stodola - veselý muzikálek

Vhodné pro děti a dospělé od 5-99 let. Stará židovská legenda vypráví příběh mladíka 

Viktora z bohaté rodiny obchodníků s rybami, který se má oženit s Viktorií ze zchudlé 

aristokratické rodiny. Nešťastnou shodou okolností navlékne prsten na ruku dávno 

mrtvé dívky, která se od toho okamžiku považuje za jeho manželku. Komické, lehce 

pohádkové představní plné tance a hudby.

10:45 Hrnečku vař - Divadlo Strom - pohádka ( 3-8 let ) 45 min

Autorská pohádka na motivy známého příběhu Karla Jaromíra Erbena o kouzelném 

hrnečku. Kromě selky Dobrušky a jejího hrnečku, který dostane od staré babičky, se děti 

mohou těšit na příěh o lásce i lidské závisti. Hlavně však na obrovskou hromadu kaše, 

která vše vyřeší a pomůže dobru zvítězit nad zlem.

16:00 Jesus Christ supermlád - Spojené farnosti - muzikál

Muzikál o událostech, které se staly kolem roku 0 v Betlémě. (100 min)

WWW.REZERVACE-LISTKU.CZ

Těší se na Vás Divadlo Stodola, Divadlo Strom a Spojené farnosti.

DIVADELNÍ FESTIVÁLEK
na  DĚLŇÁKU POZOŘICE

So
b

o
ta

2
5

.l
e

d
n

a

P
át

e
k

2
4

.l
e

d
n

a

Městys Pozořice a Divadlo Stodola Vás zvou na divadelní minifestiválek. Vstupné je dobrovolné, 

pokud byste si chtěli rezervovat místenky, je to možné na www.rezervace-listku.cz za 

100Kč/místo.

N
e

d
ě

le

2
6

.l
e

d
n

a


